
AMICALE des HOSPITALIERS NANTAIS 

C.H.U. de Nantes  - C.H. Georges DAUMEZON 
 

 

BILLETTERIE FLORALIES DU 8 AU 19 MAI 2019 
 

 
NOM PRENOM 
 

 

 
ADRESSE  
 

 

 
ADRESSE @ 
Téléphone  
 

 

  
NOMBRE 

 
PRIX 

 
N° DES BILLETS 

 

 
ADULTES : 17.50 € au lieu 

de 21 € 
ENTREE SIMPLE AU 

PARC 
 

   

 
ENFANTS : 8 € au lieu de 
10 € ENTREE SIMPLE AU 

PARC 
 

   

 
Spectacle NATURYA 
Comédie musicale et 

florale 11 € 

ne peut être vendu seul 
(choisir la date, votre 

billet sera daté, 
selectionnez votre date 

dans le tableau ci-
dessous) 

 

   

 

TOTAL  
 

   

 
BANQUE ET N° DU 
CHEQUE 
 

 

 

 

SPECTACLE 

NATURYA 

 

 

08/05/19 

 

09/05/19 

 

10/05/19 

 

11/05/19 

 

12/05/19 

 

13/05/19 

 

14/05/19 

 

15/05/19 

 

16/05/19 

 

17/05/19 

 

18/05/19 

 

19/05/19 

QUANTITES 

 

            

Les billets ne seront ni repris, ni échangés. Aucun remboursement en cas de perte. 

Une carte cadeau Wonderbox d’une valeur de 15 € offerte sur demande : oui    non 
 Joindre le règlement par chèque libellé à l’ordre de «AMICALE DES HOSPITALIERS NANTAIS» + une 

enveloppe affranchie au tarif rapide portant vos nom et adresse personnelle pour l’envoi des billets à 

votre domicile. « Affranchissement : Attention au poids du pli » 

 
 

AMICALE DES HOSPITALIERS NANTAIS 

MAISON  DES  ASSOCIATIONS - HOPITAL SAINT-JACQUES 
85, Rue Saint-Jacques  -  44093 NANTES Cedex 1 

Téléphone : 02-40-84-61-25 
Du lundi au vendredi de 9 h à 12 h30  et de 13 h30 à 17 h 
Adresse Internet : amicale.hospitaliers@chu-nantes.fr 

 

 


