

AMICALE des HOSPITALIERS NANTAIS

C.H.U. de Nantes - C.H. Georges DAUMEZON

BILLETTERIE FLORALIES DU 8 AU 19 MAI 2019

	NOM PRENOM												
	ADRES	ADRESSE											
	ADRESSE @ Téléphone												
				NON	MBRE		PF	RIX		N° I	DES BILL	ETS	
	ADULTES : 17.50 € au lieu de 21 € ENTREE SIMPLE AU PARC		1										
	ENFANTS: 8 € au lieu de 10 € ENTREE SIMPLE AU PARC Spectacle NATURYA Comédie musicale et florale 11 € ne peut être vendu seul (choisir la date, votre billet sera daté, selectionnez votre date dans le tableau ci- dessous) TOTAL BANQUE ET N° DU CHEQUE												
	SPECTACLE 08/05/19 09/05/19 NATURYA		09/05/19	10/05/19	11/05/19	12/05/19	13/05/19	14/05/19	15/05/19	16/05/19	17/05/19	18/05/19	19/05/19
OUANTITES													

Les billets ne seront ni repris, ni échangés. Aucun remboursement en cas de perte.

Une carte cadeau Wonderbox d'une valeur de 15 € offerte sur demande : □oui □ non

Joindre le règlement par chèque libellé à l'ordre de «<u>AMICALE DES HOSPITALIERS NANTAIS</u>» + une enveloppe affranchie au tarif rapide portant vos nom et adresse personnelle pour l'envoi des billets à votre domicile. « Affranchissement : Attention au poids du pli »

AMICALE DES HOSPITALIERS NANTAIS

MAISON DES ASSOCIATIONS - HOPITAL SAINT-JACQUES 85, Rue Saint-Jacques - 44093 NANTES Cedex 1 Téléphone : 02-40-84-61-25 Du lundi au vendredi de 9 h à 12 h30 et de 13 h30 à 17 h Adresse Internet : amicale.hospitaliers@chu-nantes.fr